Директору
   МУП ЖКХ «Станица»

                                                        А.В.Коваленко
                                                        от  Ф . И. О._______________
                                                        проживающего по адресу:

   ст. Дядьковская,
                                                        ул._______________________

                                          Заявление.
Прошу Вас произвести подключение к централизованной системе холодного водоснабжения по адресу:
ул. ____________________________, дом № __________.
Тел. 8 000 00 00 000                                      Подпись   (Ф.И.О.)
                                                                        Дата.